
Gemeente Peel en Maas 1894/2023/2697136
Pagina 1 van 1

Vaststellen bestemmingsplan “4 woningen aan de Napoleonsbaan 
Noord te Baarlo”

De raad van de gemeente Peel en Maas,

gelet op het raadsvoorstel 2023-023
zaaknummer: 1894/2018/1257522,
documentnummer : 1894/2023/2697136,

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening,

gehoord de beraadslagingen,

BESLUIT

1. Het bestemmingsplan “4 woningen aan de Napoleonsbaan Noord te Baarlo”, IMRO-code 
NL.IMRO.1894.BPL0189.VG01, vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 21 maart 2023.

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts W.J.G. Delissen-van Tongerlo


